ac  bilnriter  recepisti.  Et  non  solum  per 
ciim  institutis  salutaribus  es  inslruclus, 

quibus  iuxta  continentiam  literarum  tua- 
rum,  totum  regnum  tuum  lieet  amplissi- 
mum  desideres  informar! ,  et  universos 

Armenos  ad  Ecclesiae  Romanae  gremium 

revocare;  sed  ad  bonorem  et  gloriam  Apo- 
stolicae  Sedis  quam  constitutam  esse  110- 
visti  super  gcnles  et  regna,  diadema  regni 
recepisti  de  manibus  eius,  el  eum  curasti 
devote  ac  bumililer  bonorare,  el  nos 

per  ipsum,  et  literas  suas,  ad  Orientalis 
lerrae  subsidium  invitasti. 

§  2.  Ei  ergo,  a  quo  est  omne  datum 
Eum  »d  per- opti  munì,  et  omne  doiium  perfeclum,  qui ie»eranliam  in  ,  *  ,  ,         .  ■  1 

nde  ci  subren- babct  coi  da  principimi  in  manusua,  quas 

sancuc  lotti!  [)OSS,inius  gì  alias  referenles,  qui  taniae 

nr.  bumilitalis  auimum  inspiravi!,  rogmi'us 
seren.  regiam,  el  exbortamur  ii!  Domino, 

ac  per  apostolica  libi  BÒripta  mandamns, 

quatcnus  in  timore  Domini,  et  Aj.o>to- 
licae  Sedis  devotione  persisieus,  ad  ex- 
fcugnandam  barbariera  paganorum,  et 
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vindicandam  iniuriam  Cruoilìxi,  taniopo- 
tentius  el  efliacius  studeas  imminere, 

quanto  fraudes  ci  versutias  bostium  vi- 
ciuius  posiìus  melius  agnovisli.  Non  in 
exerciius  rnulliludine,  aut  virtù  te,  sed  de 

ipsius  polius  miscratione  confìdens,  qui 

docel  manus  ad  praelium,  et  digitos  mo- 
ve! ad  bellum,  qui  arcus  Ibrtium  superat, 

et  robore  accingit  infumos. 

§  5.  Iun  enim  per  Dei  gratiam  ad 
commonilionem  nostrani ,  inulti  crucis 

signaculum  rcceperunt,  el  plures  Domino 

dante  recipient  in  defensionem  Orientalis 

provinciae,  opporluno  tempore  transituri. 
lam  eliam  duo  ex  fralribus  nostris  de 

manibus  noslris  vivificai  crucis  assum- 

psere  vexillum,  exercitum  Domini  prae- 
cessuri.  Gonfìde  igiluf,  et  eslo  robustus, 

quia  citius  forsilan,  quam  credalur,  Orien- 
talis provincia  subsidium  sentici  expe- 

ctatum. 

Dalum  Lateran.,  septimo  kalend.  de- 
cembris  anno  sccundo. 

Dal.  die  25  novembris  anno  Domini  1199, 

ponti!',  anno  il. 

XXX. 

Deìiberolio  domini  Papae  Innocenti  su- 
per facto  imperii  de  tribus  eleclis  (I  ). 

SUMMAMUM 

Sedis  Àposlolicae  cura  de  imperio  Romano- 
Germanico.  —  Henricus  a  Coelcstino  111 
i rivesti I iis.  —  Philippi  ius  in  impcrium. — 
Rattofies  imponimi  ei  adiudicandi. —  line» 
de  l'riderico  fil io  rcj;is  Siciliae.  —  Ralionrs 
prò  Philippe  adduclae.  —  Quae  vero  conlra 
eum  sinladducendae. —  Marcualdum  et  fau-